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Wójt z absolutorium i wotum zaufania - jednogłośnie!

Podczas  XIX  Sesji  Rady  Gminy  Krzęcin  VIII  kadencji,  która  odbyła  się  17  czerwca  br.  w  sali
sportowej  Szkoły  Podstawowej  w  Krzęcinie,  Radni  Gminy  Krzęcin  jednogłośnie  zagłosowali  za
udzieleniem Wójtowi Gminy Krzęcin, Bogdanowi Brzustowiczowi absolutorium z tytułu wykonania
budżetu za rok 2020 oraz udzielili jednogłośnego wotum zaufania.

Głosowanie nad absolutorium dla wójta poprzedziło odczytanie sprawozdania z wykonania budżetu
za 2020 rok,  przedstawienie  pozytywnej  opinii  Regionalnej  Izby Obrachunkowej,  a  także opinii
poszczególnych komisji Rady Gminy oraz Komisji Rewizyjnej.
W krótkim wystąpieniu  gospodarz  Gminy  Krzęcin  zaprezentował  przedłożony  wcześniej  Radzie
raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku ubiegłym i dotyczy
m.in. realizacji polityk, programów, strategii gminy i uchwał Rady Gminy.
Najlepszym podsumowaniem debaty były głosowania nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania i
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2020 rok. Obie uchwały zostały przyjęte
jednomyślnie!
Przewodniczący Rady Gminy, Artur Konopelski pogratulował wójtowi w imieniu Rady wręczając
kwiaty i dziękując za owocną współpracę nad ubiegłorocznym budżetem.
Wójt  Bogdan  Wojciech  Brzustowicz  podziękował  całej  Radzie  za  zaufanie,  a  wszystkim
współpracownikom,  w  szczególności  Skarbnikowi  Gminy  Krzęcin,  Joannie  Witkowskiej  i
pracownikom Referatu Budżetu i  Finansów Publicznych w Urzędzie  Gminy oraz  kierownikom i
pracownikom  gminnych  jednostek  organizacyjnych  za  zaangażowanie  w  realizację  zadań
zaplanowanych  w  budżecie.
Tematem  ostatniej  sesji  były  również  projekty  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniego  programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Krzęcin w latach 2021-2025 oraz w sprawie zmian
budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzęcin na lata 2021-2034.


